
1. 運行開始日
2025 年 10 月 1日（水）より

2.YCAT 乗降場
Y5番乗り場

3. 時刻表

運行会社　京急・・・京浜急行バス
　　　　　日東・・・日東交通

YCAT　→　君津バスターミナル・館山方面

YCAT

羽田空港   第 3 ターミナル

羽田空港   第 2 ターミナル

羽田空港   第 1 ターミナル

木更津羽鳥野 BS

君津バスターミナル

富津浅間山 BS

ハイウェイオアシス富楽里

とみうら枇杷倶楽部

館山駅前

停留所  ／  運行会社 発着

発

発

発

発

着

着

着

着

着

着

京急
8:50
↓
9:20
9:25
9:56
10:00
10:20
10:35
10:47
11:00

日東
10:10
↓
10:40
10:45
11:16
11:20
11:35
11:50
12:02
12:15

日東
12:00
↓
12:30
12:35
13:06
13:10
13:25
13:40
13:52
14:05

日東
18:55
↓
19:25
19:30
20:01
20:05
20:20
20:35
20:47
21:00

日東
16:45
↓
17:15
17:20
17:51
17:55
18:10
18:25
18:37
18:50

京急
14:15
↓
14:45
14:50
15:21
15:25
15:45
16:00
16:12
16:25

君津バスターミナル・館山　→　YCAT 方面

館山駅前

とみうら枇杷倶楽部

ハイウェイオアシス富楽里

富津浅間山 BS

君津バスターミナル

木更津羽鳥野 BS

羽田空港   第 1 ターミナル

羽田空港   第 2 ターミナル

羽田空港   第 3 ターミナル

YCAT

停留所  ／  運行会社 発着

発

発

発

発

発

発

着

着

着

着

日東
6:55
7:08
7:20
7:35
7:50
7:54
8:25
8:32
↓
9:02

日東
8:45
8:58
9:10
9:25
9:40
9:44
10:15
10:22
↓
10:52

京急
12:10
12:23
12:35
12:50
13:10
13:14
13:40
13:47
↓
14:17

京急
17:40
17:53
18:05
18:20
18:40
18:44
19:10
19:17
↓
19:47

日東
15:10
15:23
15:35
15:50
16:05
16:09
16:40
16:47
↓
17:17

日東
13:20
13:33
13:45
14:00
14:15
14:19
14:50
14:57
↓
15:27

運行会社　京急・・・京浜急行バス
　　　　　日東・・・日東交通



5. 乗車券の購入
YCAT でのご購入
　第 1ロビー内バス券カウンター横自動券売機
　・現金、交通系 IC カード又はクレジットカードでお支払いの場合は、自動券売機
　　でお買い求めください。
　・モバイル Suica・モバイル PASMO等又は定期券をご利用のお客様は、係員をお
　　呼び出しください。

君津バスターミナル・館山方面でのご購入
　乗車時に現金又は交通系 IC カード・乗車券類で運賃箱にお支払いください。

6. 定期券の購入
「房総方面バスの定期券の購入について .pdf」をご確認ください。

7. お問い合わせ先
バスの運行について・・・京浜急行バス株式会社　杉田営業所　TEL：045-771-5411
　　　　　　　　　　　　日東交通株式会社　　　館山営業所　TEL：0470-22-0111

4. 運賃

・YCAT からご乗車されるお客様は、予め、券売機にて乗車券をご購入の上、降車時に乗車券類を運賃箱へ
　お入れ下さい。
・小人運賃：6才以上～ 12 才未満（12 才であっても小学生まで小人運賃）
・未就学児でも座席を占有する場合は小人運賃を申し受けます｡
・障がいのあるお客様への割引制度については、京浜急行バスWEB サイトをご確認ください。
・YCAT ～羽田空港間のみでの乗車・降車はできません。

片道券

区　間 大人 小人 (小学生 )

YCAT ～ 木更津羽鳥野バスストップ

YCAT ～ 君津バスターミナル

YCAT ～ 富津浅間山バスストップ

YCAT ～ ハイウェイオアシス富楽里

YCAT ～ とみうら枇杷倶楽部・館山駅前

1,800 円

1,900 円

2,400 円

2,800 円

3,000 円

900 円

950 円

1,200 円

1,400 円

1,500 円




