横浜駅 (YCAT)・羽田空港⇔君津バスターミナル・館山

- 1. 運行開始日 2025 年 10 月 1 日 (水) より
- 2.YCAT 乗降場 Y5 番乗り場

3. 時刻表

YCAT → **君津バスターミナル・館山方面**

停留所 / 運行会社	発着	京急	日東	日東	京急	日東	日東
YCAT	発	8:50	10:10	12:00	14:15	16:45	18:55
羽田空港 第3ターミナル	発	↓	↓	→	\rightarrow	↓	\downarrow
羽田空港 第2ターミナル	発	9:20	10:40	12:30	14:45	17:15	19:25
羽田空港 第1ターミナル	発	9:25	10:45	12:35	14:50	17:20	19:30
木更津羽鳥野 BS	着	9:56	11:16	13:06	15:21	17:51	20:01
君津バスターミナル	着	10:00	11:20	13:10	15:25	17:55	20:05
富津浅間山 BS	着	10:20	11:35	13:25	15:45	18:10	20:20
ハイウェイオアシス富楽里	着	10:35	11:50	13:40	16:00	18:25	20:35
とみうら枇杷倶楽部	着	10:47	12:02	13:52	16:12	18:37	20:47
館山駅前	着	11:00	12:15	14:05	16:25	18:50	21:00

運行会社 京急・・・京浜急行バス

日東・・・日東交通

君津バスターミナル・館山 → YCAT 方面

停留所 / 運行会社	発着	日東	日東	京急	日東	日東	京急
館山駅前	発	6:55	8:45	12:10	13:20	15:10	17:40
とみうら枇杷倶楽部	発	7:08	8:58	12:23	13:33	15:23	17:53
ハイウェイオアシス富楽里	発	7:20	9:10	12:35	13:45	15:35	18:05
富津浅間山 BS	発	7:35	9:25	12:50	14:00	15:50	18:20
君津バスターミナル	発	7:50	9:40	13:10	14:15	16:05	18:40
木更津羽鳥野 BS	発	7:54	9:44	13:14	14:19	16:09	18:44
羽田空港 第1ターミナル	着	8:25	10:15	13:40	14:50	16:40	19:10
羽田空港 第2ターミナル	着	8:32	10:22	13:47	14:57	16:47	19:17
羽田空港 第3ターミナル	着	+	↓	↓	→	↓	↓
YCAT	着	9:02	10:52	14:17	15:27	17:17	19:47

運行会社 京急・・・京浜急行バス

日東・・・日東交通

4. 運賃

	区間	大人	小人 (小学生)	
	YCAT ~ 木更津羽鳥野バスストップ	1,800 円	900円	
11 326 377	YCAT ~ 君津バスターミナル	1,900 円	950円	
片道券	YCAT ~ 富津浅間山バスストップ	2,400 円	1,200 円	
	YCAT ~ ハイウェイオアシス富楽里	2,800 円	1,400円	
	YCAT ~ とみうら枇杷倶楽部・館山駅前	3,000円	1,500円	

- ・YCAT からご乗車されるお客様は、予め、券売機にて乗車券をご購入の上、降車時に乗車券類を運賃箱へお入れ下さい。
- ・小人運賃:6 才以上~ 12 才未満(12 才であっても小学生まで小人運賃)
- ・未就学児でも座席を占有する場合は小人運賃を申し受けます。
- ・障がいのあるお客様への割引制度については、京浜急行バス WEB サイトをご確認ください。
- ・YCAT ~羽田空港間のみでの乗車・降車はできません。

5. 乗車券の購入

YCAT でのご購入

第1ロビー内バス券カウンター横自動券売機

- ・現金、交通系 IC カード又はクレジットカードでお支払いの場合は、自動券売機でお買い求めください。
- ・モバイル Suica・モバイル PASMO 等又は定期券をご利用のお客様は、係員をお呼び出しください。

君津バスターミナル・館山方面でのご購入

乗車時に現金又は交通系 IC カード・乗車券類で運賃箱にお支払いください。

6. 定期券の購入

「房総方面バスの定期券の購入について .pdf」をご確認ください。

7. お問い合わせ先

バスの運行について・・・京浜急行バス株式会社 杉田営業所 TEL:045-771-5411 日東交通株式会社 館山営業所 TEL:0470-22-0111